
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55

A  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 3 8 10 4

23

╳
11
20

1
13
21

4
14
23

7
16

8
18

9
19

Auszeit

11:13
23:24

Ende
13:23

B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

11 17 10 9 27 23

2536 15

1:1 13:13

6:7
1
13
21

4
15
22

5
16
25

7
18

8
19

9
20 Auszeit

22:23

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

11 15 10 9 27 23

2528

20:14

╳
11
24

1
13
25

3
16

4
17

7
21

8
22 Auszeit

Ende
13:51

A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 8 10 4 12

18

0
11
18

1
12

2
13

3
14

7
16

10
17

Auszeit

3:6
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  VC 99 Ratheim vs. MTV Köln B

Spiel 19 10.11.2024 12:55 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule
50829 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC 99 Rathe… 8/14

2 Reinartz, Marlon X
3 Rumpf, Thorben X
4 Malsagov, Elias X
5 Klaßen, Paul

8 Pfister, Julian X
10 Lehnen, Fabian X
12 ★ Schmidt, Albert X
14 Floridia, Antonio

A  Libero

A  Offizielle

T Feiden, Andreas E
CT Helpenstein, Norbert E

C

B  MTV Köln 11/14

4 Möbius, Anton

9 Reinhardt, Moritz X
10 Nkumu, Aggee X
11 Bayarassou, Ilias X
13 Ritter, Laurenz

15 Akis, Alican X
17 Flesch, Jannis X
23 Hartung, Luis X
27 ★ Eichler, Nick X
28 Singh, Sanjot X

36 Bogorad, Bogdan X

B  Libero

B  Offizielle

CT Burghardt, Oliver E
T Frede, SvenWalter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MTV: Libero wurde nicht eingetragen. Nach Rücksprache mit Schiedsgercht und
Ratheim darauf geeinigt, dass Nummer 36 als Libero spielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC 99 Rathe… MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 3 1
2 0 0 18 2 25 25 1 1 0

3

4 0 0 41 53 50 2 4 1
Start: 12:55 Ende: 13:51 Dauer: 0:56

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedmann, Emil 1

2 Bischoff, Benjamin 2

Schr. Jonas, John Daniel
Assist. Grimm, Philipp

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


