

Oberliga 1 mU20

Männer

(A) VC 99 Ratheim vs. MTV Köln (B)

10.11.2024 12:55 Uhr Spiel 19

Bertha-von Suttner- Realschule 50829 Köln



_					art :55	A) VC 99	Rath	е	R		de :23	(Вмт	V Kölr	1	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
le	Sta	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		12	2	3	8	10	4		11	17	10	9	27	23	
tellung										23	36)	15					25
Aufst	spieler										1:1	13:13]
L											6:7						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	4 14 23			9 19	Auszeit	1 13	4 15	5 16			9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21	23)				11:13 23:24	21	22	2 3				22:23

S	Start 13:26		(Вмт	V Kölı	1	R		de :51	A	s			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	15	10	9	27	23		2	3	8	10	4	12	
<u> </u>					28		25							18
Z					20:14									
2	X ₁	1 13		4 17	7 21	8 22	Auszeit	0	1 12	2 13	3 14	7 16	10 17	Auszeit
	24	23	10	17	21	22		139	12	13	14	10	17	3:6 12:15

A VC 99 Rathe...

2 Reinartz, Marlon

Rumpf, Thorben

Malsagov, Elias

Lehnen, Fabian

14 Floridia, Antonio

©★ Schmidt, Albert

Klaßen, Paul

8 Pfister, Julian

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
و	Star	taufstellung	7																					
e e		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

			Sa	nkti	onen	1
٧/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

Dell	HEIK	ungen		
eingetragen. I	Nach	Rücksprache	mit Schied	dsaercht

Beilierkangen
MTV: Libero wurde nicht eingetragen. Nach Rücksprache mit Schiedsgercht und
Ratheim darauf geeinigt, dass Nummer 36 als Libero spielt.

1											(A)	Libero			
					<u>Erget</u>	<u>nisse</u>	$\overline{}$								
) (E	/C 9	99 Ra	the	MT	TV Köln (B					Offizielle			
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$^{\circ}$	Offizielle			
	2	0	0	23	1	28	25	1	3	1	Т	Feiden, Andreas			
	2	0	0 18 2		25 25 1			1	0	СТ	Helpenstein, Norber				
					3						ست				
	4	0	0	41		53	50	2	4	1					
	Start: 12:55 Ende: 13:51							ıer	: 0:	56					
l	Sie	ge	r: I	MTV	Köln		2:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Friedmann, Emil		1				
2	Bischoff, Benjamin		2				
		Schr.	Ionas, Iohn Daniel				

Assist. Grimm, Philipp

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) MTV Köln

4 Möbius, Anton

10 Nkumu, Aggee

13 Ritter, Laurenz

15 © Akis, Alican

Flesch, Jannis

Hartung, Luis

★ Eichler, Nick Singh, Sanjot

36 Bogorad, Bogdan

CT Burghardt, Oliver

T Frede, SvenWalter

B Libero

B) Offizielle

9 Reinhardt, Moritz

11 Bayarassou, Ilias

11/14